UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v giới thiệu ấn phẩm

của Báo Giáo dục và Thời đại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Trường THPT, Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 382/CV-GDTĐ ngày

16/6/2023 của Báo Giáo dục và Thời đại về việc hợp tác xuất bản ấn phẩm Đổi

mới giáo dục – Nhìn từ cơ sở (văn bản kèm theo). Đây là ấn phẩm được báo Giáo

dục và Thời đại xuất bản theo chủ trương của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

phát hiện, bồi dưỡng, tổng kết 10 năm triển khai Nghị quyết số 29-NQ/TW. Ấn

phẩm dày 300 trang, tập hợp các bài viết chất lượng về những điển hình, mô hình

đổi mới giáo dục; chân dung các nhà giáo, nhà quản lý mạnh dạn đi đầu đổi mới,

sáng tạo trong 10 năm qua. Giá bìa: 178.000đ/cuốn. Dự kiến phát hành ngày

30/10/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu để các đơn vị được biết, đăng ký phát

hành (nếu có nhu cầu). Địa chỉ liên hệ: Báo Giáo dục và Thời đại, 15 Hai Bà

Trưng- phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội;

email:baogdtd@gmail.com; phóng viên phụ trách: nhà báo Nguyễn Dịu, số điện

thoại 0936990266./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND quận, huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-09-29T07:16:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Tiến Chinh<trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T07:56:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T07:57:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T07:57:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T07:57:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!